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DORADZTWO PRAWNE KANCELARII SKARBIEC.BIZ 

Szanowni Państwo, 

Praktyka  życia  gospodarczego  pokazuje,  że  warto  korzystać  z  fachowej  pomocy  prawnika  przed 

podjęciem  każdej  decyzji  o  istotnym znaczeniu gospodarczym  dla  firmy. W szczególności  dopełnienie 

tego obowiązku jest wskazane przed: 

1)  zawarciem umowy długoterminowej albo umowy nietypowej, bądź umowy  której przedmiot jest 

znacznej wartości, 

2) rozwiązaniem z pracownikiem stosunku pracy bez wypowiedzenia, 

3) odmową uznania zgłoszonych roszczeń, 

4) postępowaniami przed organami orzekającymi lub sądami, 

5) zawiadomieniem organu powołanego do ścigania przestępstw o stwierdzeniu przestępstwa ściganego z 

urzędu lub na wniosek, 

6) innymi sprawami skomplikowanymi pod względem prawnym, takimi jak zwolnienia grupowe, 

restrukturyzacja zadłużenia, czy też rozważanie przesłanek do ogłoszenia upadłości. 

Biorąc pod uwagę powyższe, przedstawiamy ofertę świadczenia usług doradztwa prawnego przez 

Kancelarię Prawną Skarbiec.Biz 

Informacje wstępne 

Kancelaria Prawna Skarbiec.Biz, (dalej „Kancelaria”) specjalizuje się w kompleksowej obsłudze prawnej 

podmiotów  gospodarczych.  Klientom  biznesowym  Kancelaria  jest  w  stanie  zaoferować  unikatowej 

jakości  usługi,  zarówno  przy  rozwiązywaniu  codziennych  problemów  związanych  z  działalnością 

gospodarczą, jak i przy obsłudze najbardziej skomplikowanych negocjacji, transakcji bądź sporów. 

Kancelaria  działa  w  ramach  Skarbiec.Biz  Holding  ­  międzynarodowej  sieci  firm,  której  celem  jest 

zapewnienie  swoim  klientom  kompleksowej  obsługi  doradczej  związanej  z  działalnością  gospodarczą. 

Usługi Skarbiec.Biz Holding obejmują doradztwo prawne i podatkowe, zarządzanie aktywami, doradztwo 

transakcyjne,  fuzje  i  przejęcia,  pozyskiwanie  finansowania,  strategiczne  doradztwo  finansowe, 

restrukturyzację przedsiębiorstw.
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Kancelaria  nie  boi  się  spraw  trudnych  i  nietypowych,  które  wymagają  opracowania  innowacyjnych 

rozwiązań.  Prowadzi  działalność  ukierunkowaną  na  skuteczne  rozwiązanie  problemów,  a  nie  tylko 

"administrowanie" nimi; szuka kompleksowych odpowiedzi na złożone pytania. 

Kancelaria świadczy wysokiej klasy usługi obejmujące m. in. następujące obszary praktyki prawniczej: 

1. Windykacja należności 

Płynność  finansowa  przedsiębiorstwa  zależy  w  głównej  mierze  od  terminowej  realizacji  zobowiązań 

przez kontrahentów,  jednakże niejednokrotnie zdarzają się sytuacje, w których kontrahent bądź opóźnia 

się  z  zapłatą  należności,  bądź  w  ogóle  jej  nie  uiszcza.  W  takim  wypadku  jednym  z  najbardziej 

skutecznych rozwiązań jest przekazanie sprawy do profesjonalnej windykacji. 

Kancelaria zdaje sobie sprawę z przewlekłości postępowań sądowych, dlatego też posiadamy niezbędny 

know ­ how pozwalający: 

−  zminimalizować czas niezbędny do dochodzenia należności, 

−  zmaksymalizować skuteczność prowadzonych działań windykacyjnych. 

W celu przeprowadzenia działań windykacyjnych Kancelaria służy pomocą w szczególności w zakresie: 

−  sporządzania monitów windykacyjnych i wezwań do zapłaty, 

−  sporządzania pozwów w postępowaniu nakazowym, upominawczym i uproszczonym, 

−  prowadzenia postępowania klauzulowego przy postępowaniu egzekucyjnym, 

−  przeprowadzenia czynności zmierzających do wyjawienia majątku dłużnika. 

W  celu  przeprowadzenia  sprawnej  egzekucji    wierzytelności  naszych  klientów,  prowadzimy  stałą 

współpracę  z  licznymi  kancelariami  komorniczymi,  co  pozwala  na  weryfikację  ich  efektywności  i 

skrócenie czasu koniecznego do rzeczywistego zaspokojenia wierzytelności naszych klientów. 

Ponadto, naszym stałym klientom oferujemy możliwość korzystania z pieczęci windykacyjnej Kancelarii, 

zwierającej komunikat "Brak zapłaty w terminie spowoduje przekazanie sprawy do windykacji Kancelarii 
Prawnej  Skarbiec.Biz".  Tego  rodzaju  stempel  stanowi  jasny  sygnał,  że  w  przypadku  nie  spłacenia 
należności  w  terminie,  zobowiązanie  bezzwłocznie  trafi  do  windykacji  prowadzonej  przez  prawników. 

Wiedza ta wpływa na dłużników dyscyplinująco i mobilizująco.
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Warto  także  zaznaczyć,  iż  przedsiębiorca  korzystający  z  usług  kancelarii  w  zakresie  windykacji 

należności  bądź  prowadzonego  postępowania  sądowego  lub  egzekucyjnego,  w  wypadku  wydania 

korzystnego  orzeczenia,  uzyskuje  refundację  znacznej  części  kosztów  poniesionych  z  tytułu  obsługi 

prawnej, w szczególności poprzez zasądzenie zwrotu kosztów zastępstwa procesowego. 

2. Przygotowywanie i negocjowanie projektów umów 

Kancelaria dysponuje bogatym doświadczeniem zarówno w przygotowywaniu projektów umów, jak i w 

weryfikowaniu  zapisów  już  przygotowanych  projektów,  z  określeniem  ewentualnego  ryzyka 

występującego po stronie klienta. 

Zdajemy sobie sprawę, iż dla prawidłowego funkcjonowania przedsiębiorstwa szczególnie ważną kwestią 

jest dopracowanie zapisów umów, którymi Spółka będzie posługiwała się w ramach bieżącej działalności, 

w szczególności zaś: 

−  umów ramowych i o współpracy, 

−  umów zlecenia, 

−  umów o dzieło, 

−  umów agencyjnych, 

−  umów o zachowaniu poufności, 

−  umów najmu, dzierżawy, użyczenia, 

−  umów sprzedaży, 

−  umów dostawy. 

Warto jednak pamiętać, że przygotowanie umowy to proces obejmujący nie tylko opracowanie tekstu, ale 

także  odpowiednie  przedstawienie  go  kontrahentowi.  Negocjacje  poprzedzające  zawarcie  umów 

handlowych  są  niejednokrotnie  kluczem  dla  szybkiego  rozwoju  Firmy  oraz  sprawnej  współpracy  z 

kontrahentami.  Ponadto,  w  wypadkach  wystąpienia  jakichkolwiek  sporów  pomiędzy  Firmą  a  jej 

kontrahentami,  znacznie  skuteczniejszą  metodą  ich  rozwiązania  jest  płaszczyzna  negocjacyjna,  aniżeli 

droga sądowa. 

Naszym atutem  jako kancelarii prawnej  jest  umiejętność  szybkiego dostosowania do zmieniających  się 

warunków  przy  stole  negocjacyjnym.  Ponadto,  zdobyte  doświadczenie  pozwala  nam  na  umiejętne 

stosowanie technik negocjacyjnych, służących osiągnięciu założonego celu.
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3. Prawo pracy 

Większość podmiotów funkcjonujących w obrocie gospodarczym posługuje się osobami zatrudnionymi 

na podstawie umów o pracę. Rozumiejąc trudności przedsiębiorców związane z koniecznością spełnienia 

licznych obowiązków narzuconych na nich jako pracodawców, Kancelaria służy pomocą w zakresie: 

−  tworzenia umów o pracę, 

−  rozwiązywania stosunku pracy z pracownikami Spółki, w tym także przy prowadzeniu negocjacji 

z organizacjami związkowymi działającymi w Spółce, 

−  zwolnień grupowych, 

−  tworzenia kontraktów menedżerskich, 

−  tworzenia  i  modyfikacji  regulacji  przewidzianych  Kodeksem  Pracy,  w  szczególności 

Regulaminów Pracy i Regulaminów Wynagradzania, 

−  tworzenia umów o zakazie konkurencji, także po ustaniu stosunku pracy, 

−  tworzenia umów o przyjęciu odpowiedzialności przez pracownika za powierzone mienie, 

−  analizy sposobu funkcjonowania Firmy wraz z dostosowaniem odpowiedniej formy zatrudnienia 

pracowników. 

Pragniemy również zauważyć, iż w wypadku wystąpienia sporów pomiędzy pracodawcą a pracownikami 

lub  zakładowymi  organizacjami  związkowymi,  Kancelaria  służy  pomocą  zarówno  w  zakresie 

prowadzenia mediacji, jak i reprezentowania Pracodawcy w postępowaniu przed Sądem Pracy. 

4. Prowadzenie sporów sądowych 

Z danych  statystycznych, wynika,  iż polskie  spółki  średnio  raz w  ciągu  roku wdają  się  spór  ze  swoim 

kontrahentem, zaś średnio raz na kwartał spotykają się z problemem mniejszej wagi dotyczącym relacji z 

kontrahentami. Kancelaria zdaje sobie sprawę, iż spór sądowy niesie za sobą daleko idące konsekwencje 

nie  tylko  dla  spornej  sytuacji,  z  której  wyniknął,  ale  w  szczególności  dla  dobrego  imienia  i  renomy 

Spółki, w niektórych zaś wypadkach może prowadzić do  tzw.  lawiny sporów sądowych, dlatego  też do 

każdej  z  powierzonych  spraw  podchodzimy  z  najwyższym  skupieniem,  koncentrując  się  także  nad 

wizerunkiem  Spółki  w  sporze  sądowym,  poza  salą  rozpraw.  Prawnicy  kancelarii  prowadzili  sprawy 

sądowe, w szczególności z zakresu: 

−  prawa cywilnego,
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−  prawa pracy, 

−  prawa gospodarczego. 

Oprócz opisanych wyżej dziedzin, Prawnicy Kancelarii posiadają ponadto doświadczenie w zakresie: 

1.  Pr awa własności intelektualnej i pr zemysłowej 

Nasze doświadczenie w zakresie prawa autorskiego i własności przemysłowej wynika nie tylko z relacji z 

klientami, ale również z doświadczeń w ramach grupy Skarbiec.Biz, związanych z działalnością Portalu 

Internetowego Skarbiec.Biz. Wśród przykładowych usług  świadczonych przez Kancelarię w  tej materii 

można wskazać: 

­ pomoc w zakresie rejestracji znaków towarowych na terenie Polski i rejestrację wspólnotową, 

­ wsparcie merytoryczne w postępowaniach o naruszenie praw własności  przemysłowej, 

­ doradztwo w kwestiach naruszenia praw autorskich, 

­ opracowywanie, analiza, doradztwo i wsparcie w negocjacjach umów licencyjnych, 

­ przygotowywanie umów przenoszących prawa autorskie i prawa pokrewne, 

­ reprezentację w negocjacjach i sporach z organizacjami zbiorowego zarządzania prawami autorskimi  i 

wytwórniami płytowymi, 

­ wsparcie i reprezentację w sporach o ochronę dóbr osobistych, 

­ audyty prawne przedsiębiorstw w zakresie posiadanych praw autorskich i własności przemysłowej. 

2.  Pr awa celnego i dewizowego 

W  sprawach  z  zakresu  prawa  celnego  Kancelaria  oferuje  swoje  usługi  odnośnie  wsparcia  prawnego 

operacji tranzytu oraz wwozu i wywozu towarów do Polski oraz krajów Unii Europejskiej. 

W  sprawach  z  zakresu  prawa  dewizowego  Kancelaria  oferuje  wsparcie  prawne  m.in.  uzyskiwania 

zezwoleń dewizowych. 

3.  Pr awa upadłościowego i restrukturyzacji pr zedsiębiorców
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Usługi  świadczone  przez  Kancelarię  w  ramach  doradztwa  w  postępowaniu  upadłościowym  obejmują 

m.in.: 

­ doradztwo przy reorganizacji i restrukturyzacji, 

­ przygotowanie wniosku o ogłoszenie upadłości (na zlecenie dłużnika bądź wierzyciela), 

­  reprezentowanie  dłużnika  bądź  wierzyciela  w  postępowaniu  upadłościowym  i  nadzór  nad 

prawidłowością podstępowania, 

­ wsparcie procedury likwidacyjnej, 

­ wsparcie procedury układowej, 

­ wparcie procedury naprawczej, 

­ udział w negocjacjach dot. możliwości zawarcia układu, 

­ badanie kwestii odpowiedzialności członków zarządu za zobowiązania spółki. 

4.  Pr awa handlowego 

W ramach tej specjalizacji zajmujemy się m.in.: 

­ zakładaniem i likwidacją spółek, 

­ audytami prawnymi spółek i innych uczestników obrotu gospodarczego, 

­ wspomaganiem krajowych i transgranicznych procesów fuzji i przejęć, 

­ tworzeniem oddziałów i przedstawicielstw, 

­ opracowywaniem struktur holdingowych, 

­ bieżącym doradztwem w kwestiach ładu korporacyjnego, 

­ przygotowywaniem i opracowywaniem procedur wdrożenia projektów dokumentów korporacyjnych np. 

zgód i regulaminów, 

­ pełną obsługą procesów inwestycyjnych, 

­ prowadzeniem postępowań przed Sądem Rejestrowym, 

­ zakładaniem i likwidacją fundacji i stowarzyszeń, 

­ pełną obsługą prawną uczestników obrotu gospodarczego, 

­ doradztwem osobom zagrożonym odpowiedzialnością z tytułu "White Collar Crimes". 

5.  Pr awa administr acyjnego oraz sporów z organami administr acji 

W odniesieniu do zagadnień z obrębu prawa administracyjnego Kancelaria oferuje m.in.:
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­ wsparcie prawne w postępowaniach o wydanie koncesji lub zezwolenia, 

­  reprezentację procesową i  doradztwo w postępowaniach administracyjnych  toczonych przed organami 

władzy publicznej, sądami administracyjnymi i Naczelnym Sądem Administracyjnym, 

­ wsparcie i reprezentację w postępowaniach z zakresu prawa konkurencji toczących się przed Urzędem 

Ochrony Konkurencji i Konsumentów i Sądem Ochrony Konkurencji i Konsumentów, 

­ bieżące doradztwo w kwestiach regulacyjnych. 

6.  Pr awa ochrony środowiska 

W odniesieniu do zagadnień z obrębu prawa ochrony środowiska Kancelaria świadczy usługi polegające 

m.in. na: 

­ doradztwie prawnym z zakresu postępowań dotyczących szkód środowiskowych, 

­ reprezentacji i wsparciu prawnym w postępowaniach o wydanie pozwoleń  i decyzji z zakresu ochrony 

środowiska, 

­ doradztwie prawnym w kwestiach inwestycji w zakresie ochrony środowiska, 

­ doradztwie w kwestiach gospodarki odpadami i odpadami niebezpiecznymi, 

­  wsparcie  prawne  w  negocjacjach  umów  z  podmiotami  zajmującymi  się  ochroną  środowiska  i 

gospodarką odpadami, 

­ doradztwo z zakresu funduszy unijnych i finansowania inwestycji w oparciu o środki wspólnotowe. 

7.  Pr awa obrotu nieruchomościami i pr awa budowlanego 

W  odniesieniu  do  zagadnień  z  obrębu  obrotu  nieruchomościami  Kancelaria  oferuje  kompleksowe 

wsparcie prawne procesów nabywania i sprzedaży nieruchomości. W ramach tych usług ustalamy status 

prawny  nieruchomości  (audyt  prawny  nieruchomości)  i  czuwamy  nad  całością  dokumentacji 

transakcyjnej. 

Oferujemy także przygotowywanie innych umów z zakresu obrotu nieruchomościami, w tym m.in.: 

­ umów deweloperskich, 

­ umów nabycia nieruchomości, 

­ umów inwestycyjnych, 

­ umów najmu, 

­ umów zarządu nieruchomościami.
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Ponadto, w razie potrzeby: 

­ reprezentujemy klientów w sporach i negocjacjach z zakresu stosunków właścicielskich, 

­  udzielamy  wsparcia  prawnego  w  kwestiach  roszeń  o  ochronę  posiadania  i  przywrócenie  stanu 

poprzedniego. 

8.  Pr awa mediów i reklamy 

W  zakresie  prawa  mediów  Kancelaria  działa  w  oparciu  o  know­how,  jaki  uzyskała  w  ramach  grupy 

posługującej  się  marką  Skarbiec.Biz,  w  tym  podczas  obsługi  Portalu  Internetowego  Skarbiec.Biz. 

Oferujemy wsparcie prawne w kwestiach m.in.: 

­  zasad,  zawartości  i  dopuszczalności  reklamy w  szczególności w  oparciu o ustawę  o przeciwdziałaniu 

nieuczciwym praktykom rynkowym, 

­ zasad świadczenia usług drogą elektroniczną, 

­ zasad przekazywania informacji handlowej drogą elektroniczną, 

­ przygotowywania umów sponsorskich. 

9.  Pr awa konkurencji 

W zakresie prawa konkurencji zakres usług Kancelarii obejmuje m.in.: 

­ reprezentację w postępowaniach przez Urzędem Ochrony Konkurencji i Konsumentów w zakresie fuzji 

i przejęć, 

­  doradztwo  w  sprawach  z  zakresu  nadużywania  pozycji  dominującej  i  porozumień  ograniczających 

konkurencję, 

­ opracowywanie umów dystrybucyjnych, 

­ kontrolę umów pod kątem zgodności z regulacjami konsumenckim, 

­ reprezentację w postępowaniach w zakresie czynów nieuczciwej konkurencji, 

­ doradztwo w kwestiach pomocy publicznej i usług użyteczności publicznej, 

­ wsparcie prawne w procedurze zgłoszenia zmowy cenowej. 

Uprzejmie prosimy o kontakt, jeśli tylko możemy służyć Państwu dalszymi informacjami.
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W odpowiedzi na Państwa zapytanie ofertowe możemy przesłać wzór umowy na doradztwo prawne oraz 

informacje o cenniku Kancelarii. 

Z szacunkiem, 

________________________________________ 
Robert Nogacki 
Radca Prawny 
Kancelaria Prawna Skarbiec.Biz


